Rua Maringá, 444, Centro  - Primavera do Leste-MT.    Fone (66)3498-3333 – Ramal 202 1

MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT
Secretaria de Gabinete

REVOGADA PELA PORTARIA 068/11

PORTARIA Nº 025/11

GETÚLIO GONÇALVES VIANA, PREFEITO MUNICIPAL DE PRI-

MAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E

Designar, o Senhor FELIPE MENDES BARBO-

SA, para exercer a função de Assessor de Imprensa desta Prefeitura, rece-

bendo a remuneração constante dos Anexos III, IV e V da Lei municipal nº

813 de 19 de dezembro de 2003 e suas alterações.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICPAL

    Em 21 de janeiro de 2011.

     GETÚLIO GONÇALVES VIANA

     PREFEITO MUNICIPAL

RQG.